РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения Туманный

Кольского района Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е

«_27__» __мая_2014года

                                                 № _52_

 «О передаче имущества »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с порядком, установленным Законом  Мурманской области от 20.02.2008года  № 938-01-ЗМО  «О некоторых вопросах разграничения  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы» Совет депутатов г.п. Туманный  решил:

1.  Утвердить перечень имущества предлагаемый к передаче  из собственности муниципального образования Кольский район Мурманской области, в собственность муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Приложение:  перечень имущества, предлагаемый к передаче – на 1 л.

Глава  городского поселения

          Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко

Приложение

 к Решению Совета депутатов

г.п. Туманный от «_27__» мая 2014г. №_51_

Перечень

движимого имущества,  предлагаемого к передаче  из собственности муниципального образования Кольский район Мурманской области, в собственность муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения имущества

	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1

	Транспортное средство

Chevrolet KLAC(C100/ Chevrolet Captiva)
	184381 г. Кола

проспект Советский д. 50
	Марка, модель Chevrolet KLAC(C100/ Chevrolet Captiva)
наименование (тип ТС) Легковой

идентификационный номер (VIN) ХUFCD26FJ7A002533
год изготовления 2007

категория В

модель, № двигателяZ24SED009682 кузов  XUFCD26FJ7A002533
цвет кузова  серебристый

мощность двигателя, л.с. (кВт) 136 (100)

тип двигателя  бензиновый

ООО «ДженералМоторз Авто (Россия)